prowadzenie w okresie od 01.01.2020 roku do 31.12.2021 roku całodobowej  placówki  opiekuńczo-wychowawczej  typu
rodzinnego na terenie Gminy Skawina dla 8 dzieci Centrum Don Guanella Domowi Zakonnemu Zgromadzenia Sług Miłości,
32-050 Skawina ul Leśna 5 i przyznać dotację:
– w roku 2020 w wysokości nie przekraczającej 446.754,00 złotych (słownie: czterysta czterdzieści sześć tysięcy siedemset
pięćdziesiąt cztery złote 00/100),
–  w  roku  2021  w  wysokości  nie  przekraczającej  490.092,00  złotych  (słownie:  czterysta  dziewięćdziesiąt  tysięcy
dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100).

§ 2
Szczegółowy zakres zadań, zasady i terminy przekazania dotacji określi umowa zawarta w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – świadczenie

[...]

prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie gminy
Sułoszowa dla 30 uczestników od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2022 roku Fundacji Wspierania Rozwoju Społecznego
„Leonardo”, os. Młodości, 31-908 Kraków i przyznać dotację:
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 776.007,00 zł ( słownie: siedemset siedemdziesiąt sześć tysięcy siedem złotych
00/100 ),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 795.087,00 zł ( siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt siedem
złotych 00/100 ),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 814.527,00 zł ( osiemset czternaście tysięcy pięćset

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do projektu Uchwały Zarządu Powiatu w Krakowie
w sprawie zmiany Uchwały Nr 262/19 Zarządu Powiatu w Krakowie z dnia 15 listopada 2019 roku w sprawie

[...]

2020-2021 całodobowej  placówki  opiekuńczo-wychowawczej  typu  rodzinnego  na  terenie  Gminy  Skawina  dla  8  dzieci,
ustalenia jego zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert.

§ 2
Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przeznacza się kwoty:
–  w roku 2020 kwotę  nie  przekraczającą 446.754,00 złotych (słownie:  czterysta  czterdzieści  sześć  tysięcy  siedemset

pięćdziesiąt cztery złote 00/100),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 490.092,00 złotych (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćdziesiąt dwa
złote 00/100).

§ 3
Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, w składzie:

1. Przewodniczący – Mirosław Golanko
– Członkowie:
2. Małgorzata Zięć – Dyrektor Wydziału Promocji i Współpracy Starostwa Powiatowego w Krakowie,